Manerium ibidem dimittitur Willelmo Wille, ad terminum
xij annoi'um, hoc anno quarto, absque indentura, reddendo per

annum 13li. 6s. 8d. Stuffum ibidem. In primis xviij boves

liberati dicto Willelmo, et non plus, eo quod residuum remanet

rodam, apud Cragthornmere ex una
parte terrse Willelmi clerici j rodam,

et ex altera parte terrae praedicti

Willelmi j rodam, in orientali parte

Westeunelleleclie j acram, quam
Alexander tenuit, super Holm j

rodam, inter rivulos ex occiden-

tali parte vise dimidiam acram, in

orientali parte vive apiid eundem
locum j rodam, apud Seggyz juxta

terram Gilbert! versus orientem di-

midiam acram, juxta viam apud
Cresuuelle dimidiam acram, juxta

Hipsidegate dimidiam acram, inter

terram Rainnildss et terram quam
Bninnolfus quondam tenuit, apud
Northemeduemor, inter terram Wil-

lelmi clerici et terram Hugonis ser-

vientis Kainnildee, dimidiam acram,

in Suthemeduemor dimidiam acram,

juxta terram Hugonis servientis

Kainnildas, juxta semitam versus

Thurstantune j rodam, apud Joylaue,

juxta terram Hugonis ser\nentis

Kainnildaj, ex una parte dimidiam
acram, et ex altera parte iij rodas,

in orientali parte mere iij rodas de
laj'a, apud Layflath in occidental!

parte terrse Willelmi clerici iij rodas,

in longitudine Fildingate dimi-

diam acram, in Sigereshope juxta

culturam aulae j acram, in eadem hop
juxta terram Willelmi clerici in

aquilone j rodam, in aquilonali parte

Elle j acram. Habendas et tenendas
eidem Waltero et luetae et eorum
heredibus, qui de corpore dictse luetse

precedent, Hbere . . . de me et here-

dibus meis. Reddendo inde annuatim
michi et heredibus meis 6d. . . . et

opera trium dierum cum uno homine
in autumpno, pro omni alio servicio

. . . et si forte commune auxilium
vel forinsecum per totam terram
Domini Prioris evenerit, prtedictus

Walterus et lueta et heredes eorum

respondebunt pro prsedicta terra,

quantum pertinet ad tantam terram
de eodem tenemento tantum in

eadem villa de Feri, prtedicta autem
terra in perpetuum revelabitur per

firmam dupplicatam per 12d. tantum
. . . Et si forte contingat dictam
luetam mori absque sui corporis

herede, in fine vitce praedictorum Wal-
ter! et luetffi prsedicta terra rectis here-

dibus revertetur . . . Hiis testibus,

Domino Willelmo vicario de Mering-
tune, Willelmo clerico de Feri, Gil-

berto de Cupum, Willelmo genere
Thurstani, Willelmo filio Thurstani,

Roberto Boc et aliis. 4''' 12""^ Spec,
27.

Ricardus filius Domini Johannis
de Chyltona . . . Deo et Beato
Cuthberto et Hugoni Priori et Con-
ventu! Dunelm. totam terram et